令和７年７月3日

保護者 殿

                          茨城県立大子清流高等学校長 金子 英樹

高等学校野球選手権茨城大会の応援(観戦)について（お知らせ）

夏至の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、心から感謝申し上げます。

 さて、第107回全国高等学校野球選手権茨城大会に本校野球部が出場することになりました。つきまし

ては、下記のとおり全校応援を実施いたします。趣旨をご理解の上、ご協力いただけますようお願いいた

します。

記

日  時   令和７年７月11日(金) ※ 雨天順延の場合は、７月12日(土)

場  所   ひたちなか市民球場（ 茨城県ひたちなか市新光町49 ）

登校時間   ６時５０分

出発時間   ７時００分 ※ 球場には貸切バスにて移動

備  考

【応援態度決定について】

・ 当日試合があるかは６時30分に決まります。雨天順延の場合は、生徒にClassiで連絡します。

【応援方法などについて】

・ 応援は、学校ジャージで行います。

・ 水分を多めに持つなど熱中症対策をして応援をしてください。

【昼食について】

・ 野球応援終了後、近隣のお店に寄り昼食を購入する時間を設けます。

・ 昼食を持参する場合は、保冷するなどの対策をお願いします。

【その他】

・ 雨天順延により７月12日(土)野球応援の場合、11日(金)通常日課となり、７月14日(月)が代休

となります。

・ 野球応援により、７月11日(金)・14日(月)の給食はありません。

・ 野球応援に参加しない生徒は、通常日課となります。

・ 服装頭髪が著しく指導と違う場合、野球応援に参加できない(帰宅していただく)場合があります

  のでご理解ください。

・ バス代は、体育文化後援会及び学年費より支出しますので徴収しません。

問い合わせ先

茨城県立大子清流高等学校

教務部

ＴＥＬ 0295-72-0079